
Découv'Nat - 1ère Journée - VILLENEUVE-D'ASCQ (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - NORD

Le Dimanche 19 Janvier 2025 - Bassin de : 25 m.
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Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

25 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 SCHMITT Apolline (2015) FRA MARCQ NATATION 00:17.36
2 DECRUCQ Elise (2014) FRA MARCQ NATATION 00:19.29
3 VERMEERSCDena (2014) FRA MARCQ NATATION 00:20.51
4 DUFOUR Zoé (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:25.70
5 LE MENAGER URBAIN Cassie (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:28.49
6 MALLEK Mayssa (2016) FRA LILLE UC NATATION 00:34.02

50 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 ROEST Norah (2015) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:40.26 401 pts

2 DE CONINCK Morgane (2014) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:41.24 360 pts

3 SILVESTRI Clemence (2015) FRA LILLE UC NATATION 00:43.35 281 pts

4 EL FAHSI Neyla (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:44.75 233 pts

5 DABOUZI Meriem (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:45.06 223 pts

6 COATANEA JOLLET Elsa (2015) FRA MARCQ NATATION 00:45.53 209 pts

7 BEN HABIB Wissem (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:46.81 172 pts

8 OBIN Soline (2015) FRA MARCQ NATATION 00:47.31 158 pts

9 FARRAK Hanaa (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:48.23 134 pts

10 MEDGOUD Aleeza (2015) FRA MARCQ NATATION 00:48.69 123 pts

11 DARGERE Alienor (2014) FRA MARCQ NATATION 00:50.77 79 pts

12 FANCHTEIN Rose (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:52.10 56 pts

13 OUBARI M'BENGUE Mayssane (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:52.71 47 pts

14 BARDALINSKI Apolline (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:53.48 37 pts

15 FITOUSSI Chiara (2014) FRA MARCQ NATATION 00:54.71 23 pts

16 FLIPO Celeste (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:55.11 19 pts

17 DUFOUR Zoé (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:56.97 6 pts

18 LAHOUBI EL ABBARI Ines (2015) FRA MARCQ NATATION 00:57.36 4 pts

19 BOUFELLAMaria Thiziri (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:57.91 2 pts

20 FROIDURE Clémence (2015) FRA MARCQ NATATION 00:58.44 1 pts

21 LANNOO Nine (2015) FRA MARCQ NATATION 00:58.91 1 pts

22 CHEVALIER Margaux (2015) FRA MARCQ NATATION 00:59.46 1 pts

23 BELOUADI Layel (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:00.44 1 pts

24 MEYER Yaeko (2014) FRA LILLE UC NATATION 01:02.08 1 pts

25 BARRY Cherine (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:04.62 1 pts

26 HAMZAOUI Wided (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:06.39 1 pts

27 FELOUKI Maryam (2016) ALG AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:07.00 1 pts

28 MUREMESHA Thomia (2015) FRA LILLE UC NATATION 01:07.10 1 pts

29 HADADI Nelia (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:10.00 1 pts

30 BENJIRA Ryme (2017) FRA LILLE UC NATATION 01:13.24 1 pts

31 CALOGINE Gabrielle (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:15.44 1 pts

--- COCHETEUX Gemma (2015) FRA MARCQ NATATION DNS dec
--- COCHETEUX Mila (2015) FRA MARCQ NATATION DNS dec
--- ECHARD Astrid (2015) FRA MARCQ NATATION DNS dec
--- BEAUQUET Julie Anne (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec
--- DE REVIERE Juliette (2017) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DSQ

100 Nage Libre Dames - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 SCHMITT Apolline (2015) FRA MARCQ NATATION 01:31.08 293 pts
50m : 00:42.56  (00:42.56) 100m : 01:31.08  (00:48.52)

2 DECRUCQ Elise (2014) FRA MARCQ NATATION 01:39.68 160 pts
50m : 00:47.61  (00:47.61) 100m : 01:39.68  (00:52.07)

3 EL FAHSI Neyla (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:41.27 140 pts
50m : 00:47.22  (00:47.22) 100m : 01:41.27  (00:54.05)

4 SILVESTRI Clemence (2015) FRA LILLE UC NATATION 01:41.43 138 pts
50m : 00:48.27  (00:48.27) 100m : 01:41.43  (00:53.16)
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Découv'Nat - 1ère Journée - VILLENEUVE-D'ASCQ (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - NORD

Le Dimanche 19 Janvier 2025 - Bassin de : 25 m.
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100 Nage Libre Dames - Séries (suite)
5 DE MAILLARD Julie (2014) FRA LILLE UC NATATION 01:42.46 125 pts

50m : 00:47.41  (00:47.41) 100m : 01:42.46  (00:55.05)

6 GRYZON MUNOZ Joan (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:42.49 125 pts
50m : 00:46.90  (00:46.90) 100m : 01:42.49  (00:55.59)

7 NTEP Erine (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:44.77 100 pts
50m : 00:46.67  (00:46.67) 100m : 01:44.77  (00:58.10)

8 CHIHEB Ines (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:45.34 94 pts
50m : 00:49.41  (00:49.41) 100m : 01:45.34  (00:55.93)

9 DABOUZI Meriem (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:46.64 81 pts
50m : 00:47.54  (00:47.54) 100m : 01:46.64  (00:59.10)

10 FOOR Elina (2014) FRA LILLE UC NATATION 01:46.78 80 pts
50m : 00:52.52  (00:52.52) 100m : 01:46.78  (00:54.26)

11 VERMEERSCDena (2014) FRA MARCQ NATATION 01:47.93 70 pts
50m : 00:49.72  (00:49.72) 100m : 01:47.93  (00:58.21)

12 THEVE Selene (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:48.72 63 pts
50m : 00:51.63  (00:51.63) 100m : 01:48.72  (00:57.09)

13 BEN HABIB Wissem (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:48.99 61 pts
50m : 00:52.12  (00:52.12) 100m : 01:48.99  (00:56.87)

14 SIRE MARTIN Andrea (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:52.98 33 pts
50m : 00:50.06  (00:50.06) 100m : 01:52.98  (01:02.92)

15 SERGHINI Yasmine (2015) FRA LILLE UC NATATION 01:53.96 27 pts
50m : 00:53.15  (00:53.15) 100m : 01:53.96  (01:00.81)

16 CHIHEB Leya (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:55.06 21 pts
50m : 00:55.21  (00:55.21) 100m : 01:55.06  (00:59.85)

17 HEUX Manon (2015) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:56.00 17 pts
50m : 00:53.01  (00:53.01) 100m : 01:56.00  (01:02.99)

18 LEFEVRE Victoire (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:59.09 6 pts
50m : 00:56.41  (00:56.41) 100m : 01:59.09  (01:02.68)

19 CRETAL Alix (2015) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:59.65 5 pts

20 DHAENE Yness (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:59.91 4 pts
50m : 00:58.41  (00:58.41) 100m : 01:59.91  (01:01.50)

21 LORTHIOIR Emma (2016) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 02:01.38 2 pts
50m : 00:55.62  (00:55.62) 100m : 02:01.38  (01:05.76)

22 OUBARI M'BENGUE Mayssane (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 02:05.70 1 pts
50m : 00:58.37  (00:58.37) 100m : 02:05.70  (01:07.33)

23 CHANCELIER Alix (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 02:07.87 1 pts
50m : 00:59.87  (00:59.87) 100m : 02:07.87  (01:08.00)

24 DOMINGOS Camille (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 02:07.91 1 pts
50m : 00:58.84  (00:58.84) 100m : 02:07.91  (01:09.07)

25 DE PIENNE Julia (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 02:11.71 1 pts
50m : 01:03.37  (01:03.37) 100m : 02:11.71  (01:08.34)

26 VALLEE Sofia (2016) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 02:14.24 1 pts
50m : 01:02.35  (01:02.35) 100m : 02:14.24  (01:11.89)

27 FLIPO Celeste (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 02:15.26 1 pts
50m : 01:03.40  (01:03.40) 100m : 02:15.26  (01:11.86)

28 SILVESTRI Agathe (2017) FRA LILLE UC NATATION 02:17.54 1 pts
50m : 01:04.83  (01:04.83) 100m : 02:17.54  (01:12.71)

29 DELANNOY Manon (2016) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 02:22.79 1 pts
50m : 01:04.25  (01:04.25) 100m : 02:22.79  (01:18.54)

--- BEN HADDOU Soumaya (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec
--- BEAUQUET Julie Anne (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec

25 Dos Dames - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 SCHMITT Apolline (2015) FRA MARCQ NATATION 00:20.71
2 DECRUCQ Elise (2014) FRA MARCQ NATATION 00:23.13
3 VERMEERSCDena (2014) FRA MARCQ NATATION 00:24.69
4 HAMZAOUI Wided (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:25.50
5 BOUFELLAMaria Thiziri (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:26.74
6 BARRY Cherine (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:27.64
7 DUFOUR Zoé (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:27.77
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Découv'Nat - 1ère Journée - VILLENEUVE-D'ASCQ (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - NORD

Le Dimanche 19 Janvier 2025 - Bassin de : 25 m.
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25 Dos Dames - Séries (suite)
8 BELOUADI Layel (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:28.03
9 CALOGINE Gabrielle (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:28.17

10 SILVESTRI Agathe (2017) FRA LILLE UC NATATION 00:29.50
11 MEYER Yaeko (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:29.64
12 BENJIRA Ryme (2017) FRA LILLE UC NATATION 00:30.84
13 DE REVIERE Juliette (2017) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:32.44
14 LE MENAGER URBAIN Cassie (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:34.23
15 MALLEK Mayssa (2016) FRA LILLE UC NATATION 00:39.85

50 Dos Dames - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 THEVE Selene (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:51.20 291 pts

2 DE MAILLARD Julie (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:51.36 287 pts

3 CHANCELIER Alix (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:52.66 252 pts

4 HEUX Manon (2015) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:52.97 244 pts

5 SERGHINI Yasmine (2015) FRA LILLE UC NATATION 00:53.33 235 pts

6 NTEP Erine (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:53.35 234 pts

7 SILVESTRI Clemence (2015) FRA LILLE UC NATATION 00:53.80 223 pts

8 BARDALINSKI Apolline (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:54.03 217 pts

9 DHAENE Yness (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:55.00 195 pts

10 CHEVALIER Margaux (2015) FRA MARCQ NATATION 00:55.28 188 pts

11 MEDGOUD Aleeza (2015) FRA MARCQ NATATION 00:55.42 185 pts

12 GRYZON MUNOZ Joan (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:55.71 179 pts

13 COATANEA JOLLET Elsa (2015) FRA MARCQ NATATION 00:57.43 143 pts

14 DARGERE Alienor (2014) FRA MARCQ NATATION 00:57.46 142 pts

15 FOOR Elina (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:57.52 141 pts

16 DOMINGOS Camille (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:58.12 130 pts

17 OBIN Soline (2015) FRA MARCQ NATATION 00:58.57 121 pts

18 DE PIENNE Julia (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:58.95 115 pts

19 VALLEE Sofia (2016) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:59.15 111 pts

20 FANCHTEIN Rose (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:59.44 106 pts

21 LANNOO Nine (2015) FRA MARCQ NATATION 00:59.81 100 pts

22 MUREMESHA Thomia (2015) FRA LILLE UC NATATION 01:00.75 85 pts

23 DELANNOY Manon (2016) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:00.81 84 pts

23 LORTHIOIR Emma (2016) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:00.81 84 pts

25 LEFEVRE Victoire (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:01.10 80 pts

26 CRETAL Alix (2015) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:02.15 65 pts

27 FITOUSSI Chiara (2014) FRA MARCQ NATATION 01:04.12 42 pts

28 FROIDURE Clémence (2015) FRA MARCQ NATATION 01:07.92 11 pts

29 LAHOUBI EL ABBARI Ines (2015) FRA MARCQ NATATION 01:08.41 9 pts

30 FELOUKI Maryam (2016) ALG AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:09.13 6 pts

31 HADADI Nelia (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:14.69 1 pts

--- COCHETEUX Gemma (2015) FRA MARCQ NATATION DNS dec
--- COCHETEUX Mila (2015) FRA MARCQ NATATION DNS dec
--- BEN HADDOU Soumaya (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec
--- ECHARD Astrid (2015) FRA MARCQ NATATION DNS dec
--- BEAUQUET Julie Anne (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec

25 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 OBIN Soline (2015) FRA MARCQ NATATION 00:25.01
2 LANNOO Nine (2015) FRA MARCQ NATATION 00:25.11
3 MEDGOUD Aleeza (2015) FRA MARCQ NATATION 00:27.46
4 FITOUSSI Chiara (2014) FRA MARCQ NATATION 00:27.49
5 DARGERE Alienor (2014) FRA MARCQ NATATION 00:28.08
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Découv'Nat - 1ère Journée - VILLENEUVE-D'ASCQ (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - NORD

Le Dimanche 19 Janvier 2025 - Bassin de : 25 m.
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25 Brasse Dames - Séries (suite)
6 LAHOUBI EL ABBARI Ines (2015) FRA MARCQ NATATION 00:29.70
7 CHEVALIER Margaux (2015) FRA MARCQ NATATION 00:30.62
8 FROIDURE Clémence (2015) FRA MARCQ NATATION 00:30.92

--- COCHETEUX Gemma (2015) FRA MARCQ NATATION DNS dec
--- COCHETEUX Mila (2015) FRA MARCQ NATATION DNS dec
--- ECHARD Astrid (2015) FRA MARCQ NATATION DNS dec

50 Brasse Dames - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 ROEST Norah (2015) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:48.81 492 pts

2 DE CONINCK Morgane (2014) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:50.68 429 pts

3 ALGOET MBOG Judith (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:51.97 387 pts

4 DECRUCQ Elise (2014) FRA MARCQ NATATION 00:54.92 301 pts

5 SCHMITT Apolline (2015) FRA MARCQ NATATION 00:54.93 300 pts

6 FARRAK Hanaa (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:56.24 266 pts

7 CRETAL Alix (2015) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:58.46 211 pts

8 LORTHIOIR Emma (2016) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:58.82 203 pts

9 MEYER Yaeko (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:59.29 193 pts

10 VALLEE Sofia (2016) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:59.35 191 pts

11 HEUX Manon (2015) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:59.40 190 pts

12 VERMEERSCDena (2014) FRA MARCQ NATATION 01:00.82 160 pts

13 DELANNOY Manon (2016) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:00.87 159 pts

14 DABOUZI Meriem (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:04.20 100 pts

15 BEN HABIB Wissem (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:04.29 98 pts

16 DOMINGOS Camille (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:05.63 78 pts

17 DE PIENNE Julia (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:08.71 41 pts

18 DHAENE Yness (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:08.81 40 pts

19 OUBARI M'BENGUE Mayssane (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:15.45 1 pts

20 SERGHINI Yasmine (2015) FRA LILLE UC NATATION 01:23.15 1 pts

25 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 DE MAILLARD Julie (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:22.22

50 Papillon Dames - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 ALGOET MBOG Judith (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:48.00 252 pts

2 FOOR Elina (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:53.53 113 pts

3 SCHMITT Apolline (2015) FRA MARCQ NATATION 00:53.77 108 pts

4 DECRUCQ Elise (2014) FRA MARCQ NATATION 00:55.40 78 pts

5 SIRE MARTIN Andrea (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:57.42 48 pts

6 CHIHEB Ines (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:59.26 27 pts

7 THEVE Selene (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:00.14 19 pts

8 VERMEERSCDena (2014) FRA MARCQ NATATION 01:06.69 1 pts

9 CHIHEB Leya (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:07.59 1 pts

10 SILVESTRI Agathe (2017) FRA LILLE UC NATATION 01:12.70 1 pts

200 4 Nages Dames - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 ROEST Norah (2015) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 03:32.24 370 pts
50m : 00:48.34  (00:48.34) 100m : 01:43.69  (00:55.35) 150m : 02:41.70  (00:58.01) 200m : 03:32.24  (00:50.54)

2 DE CONINCK Morgane (2014) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 03:37.77 327 pts
50m : 00:53.80  (00:53.80) 100m : 01:52.51  (00:58.71) 150m : 02:51.54  (00:59.03) 200m : 03:37.77  (00:46.23)

3 ALGOET MBOG Judith (2014) FRA LILLE UC NATATION 03:37.83 326 pts
50m : 00:50.33  (00:50.33) 100m : 01:47.71  (00:57.38) 150m : 02:51.25  (01:03.54) 200m : 03:37.83  (00:46.58)

25 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 BOIN Timothée (2014) FRA MARCQ NATATION 00:16.81
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Découv'Nat - 1ère Journée - VILLENEUVE-D'ASCQ (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - NORD

Le Dimanche 19 Janvier 2025 - Bassin de : 25 m.

F F
 N

 - 
R é 

s u
 l t

 a 
t s

25 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
2 ZHANG Leo (2015) FRA MARCQ NATATION 00:17.39
3 VICENTINI Gabriel (2015) FRA LILLE UC NATATION 00:22.17
4 BOUSABOUN Sohayl (2016) FRA LILLE UC NATATION 00:40.61

50 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 EL MALIHI Rayhan (2015) FRA LILLE UC NATATION 00:37.46 411 pts

2 VIGIN PRUVOST Louis (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:38.93 352 pts

3 RHUNI Wacil (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:40.61 290 pts

4 FANJAVA Eliot (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:41.96 244 pts

5 MEERT Romain (2014) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:42.01 242 pts

6 GUERTIT Abdellah (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:42.75 219 pts

7 LAGACHE Jules (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:43.16 206 pts

8 DELCROIX Maxence (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:43.81 188 pts

9 TALEB Yassin (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:44.33 173 pts

10 BOUCNEAU Maxence (2015) FRA MARCQ NATATION 00:47.34 101 pts

11 PIAT Gaspard (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:47.76 92 pts

12 CAZENAVE Thomas (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:50.43 47 pts

13 MOULOUDJ Sacha (2014) FRA MARCQ NATATION 00:51.40 34 pts

14 FELOUKI Harun (2014) ALG AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:51.81 29 pts

15 TAMIMI Adam (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:53.31 15 pts

16 VICENTINI Gabriel (2015) FRA LILLE UC NATATION 00:53.64 12 pts

17 KERCKHOVE Jules (2015) FRA LILLE UC NATATION 00:54.48 7 pts

18 IBAZ Nahim (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:55.02 4 pts

19 PAGE Etienne (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:58.58 1 pts

20 DRUON Jules (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:00.90 1 pts

21 DANDOIS Hugo (2017) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:02.27 1 pts

22 CHEURFA Adam (2015) FRA LILLE UC NATATION 01:02.99 1 pts

23 OUKAS Nehil (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:08.35 1 pts

--- VANHELST Theo (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec

100 Nage Libre Messieurs - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 BOIN Timothée (2014) FRA MARCQ NATATION 01:18.61 449 pts
50m : 00:38.06  (00:38.06) 100m : 01:18.61  (00:40.55)

2 DUTILLEUL Evan (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:21.64 387 pts
50m : 00:38.72  (00:38.72) 100m : 01:21.64  (00:42.92)

3 LAGACHE Jules (2014) FRA LILLE UC NATATION 01:29.54 247 pts
50m : 00:43.61  (00:43.61) 100m : 01:29.54  (00:45.93)

4 DUTILLEUL Eden (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:31.79 213 pts
50m : 00:43.52  (00:43.52) 100m : 01:31.79  (00:48.27)

5 EL MALIHI Rayhan (2015) FRA LILLE UC NATATION 01:32.73 200 pts
50m : 00:45.49  (00:45.49) 100m : 01:32.73  (00:47.24)

6 BERGHE SCHATTEMAN Raphael (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:36.99 144 pts
50m : 00:45.91  (00:45.91) 100m : 01:36.99  (00:51.08)

7 RHUNI Wacil (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:39.58 115 pts
50m : 00:45.86  (00:45.86) 100m : 01:39.58  (00:53.72)

8 DELCROIX Maxence (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:39.64 114 pts
50m : 00:45.58  (00:45.58) 100m : 01:39.64  (00:54.06)

9 TALEB Yassin (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:40.05 110 pts
50m : 00:50.25  (00:50.25) 100m : 01:40.05  (00:49.80)

10 DE BRUYCKER Yenzo (2016) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:41.27 97 pts
50m : 00:44.29  (00:44.29) 100m : 01:41.27  (00:56.98)

11 ZHANG Leo (2015) FRA MARCQ NATATION 01:41.37 96 pts
50m : 00:47.21  (00:47.21) 100m : 01:41.37  (00:54.16)

12 DE LATTRE Antoine (2014) FRA LILLE UC NATATION 01:45.72 58 pts
50m : 00:49.13  (00:49.13) 100m : 01:45.72  (00:56.59)

13 FANJAVA Eliot (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:47.71 44 pts
50m : 00:50.11  (00:50.11) 100m : 01:47.71  (00:57.60)
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Découv'Nat - 1ère Journée - VILLENEUVE-D'ASCQ (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - NORD

Le Dimanche 19 Janvier 2025 - Bassin de : 25 m.
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100 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
14 MOHAMMED RABARahim (2014) FRA LILLE UC NATATION 01:47.75 44 pts

50m : 00:49.21  (00:49.21) 100m : 01:47.75  (00:58.54)

15 PIAT Gaspard (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:48.19 41 pts
50m : 00:50.09  (00:50.09) 100m : 01:48.19  (00:58.10)

16 DELECOLLE-BALY Leonce (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:50.40 28 pts
50m : 00:55.21  (00:55.21) 100m : 01:50.40  (00:55.19)

17 PRIEZ Gabriel (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:50.67 27 pts
50m : 00:52.01  (00:52.01) 100m : 01:50.67  (00:58.66)

18 PIOCHAUD Gabriel (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:50.84 26 pts
50m : 00:53.12  (00:53.12) 100m : 01:50.84  (00:57.72)

19 DERROUICHE Ahmed (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:51.19 24 pts
50m : 00:52.00  (00:52.00) 100m : 01:51.19  (00:59.19)

20 FELOUKI Harun (2014) ALG AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:53.43 14 pts
50m : 00:53.08  (00:53.08) 100m : 01:53.43  (01:00.35)

21 DE CONINCK Theo (2014) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:58.57 1 pts
50m : 00:54.91  (00:54.91) 100m : 01:58.57  (01:03.66)

22 ABOUSSENDAI Salman (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:58.71 1 pts
50m : 00:53.99  (00:53.99) 100m : 01:58.71  (01:04.72)

23 CAZENAVE Thomas (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:59.36 1 pts
50m : 00:54.68  (00:54.68) 100m : 01:59.36  (01:04.68)

24 TAMIMI Adam (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 02:02.47 1 pts
50m : 00:55.70  (00:55.70) 100m : 02:02.47  (01:06.77)

25 CALLENS Thais (2016) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 02:03.65 1 pts
50m : 00:56.64  (00:56.64) 100m : 02:03.65  (01:07.01)

26 JACQUEMART Mathis (2015) FRA LILLE UC NATATION 02:04.83 1 pts
50m : 00:57.79  (00:57.79) 100m : 02:04.83  (01:07.04)

27 RAEPSAET DEVAERE Aodren (2017) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 02:06.84 1 pts
50m : 00:59.75  (00:59.75) 100m : 02:06.84  (01:07.09)

28 DRUON Jules (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 02:22.61 1 pts
50m : 01:04.56  (01:04.56) 100m : 02:22.61  (01:18.05)

25 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 BOIN Timothée (2014) FRA MARCQ NATATION 00:19.26
2 ZHANG Leo (2015) FRA MARCQ NATATION 00:20.87
3 DE LATTRE Antoine (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:23.81
4 PAGE Etienne (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:24.20
5 VICENTINI Gabriel (2015) FRA LILLE UC NATATION 00:25.58
6 IBAZ Nahim (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:28.99
7 KERCKHOVE Jules (2015) FRA LILLE UC NATATION 00:31.14
8 OUKAS Nehil (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:33.07
9 BOUSABOUN Sohayl (2016) FRA LILLE UC NATATION 00:36.58

10 CHEURFA Adam (2015) FRA LILLE UC NATATION 00:46.09

50 Dos Messieurs - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 DUTILLEUL Evan (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:41.58 458 pts

2 VIGIN PRUVOST Louis (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:43.06 404 pts

3 MOHAMMED RABARahim (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:48.66 231 pts

4 DE BRUYCKER Yenzo (2016) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:49.10 220 pts

5 DELCROIX Maxence (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:49.42 211 pts

6 BERGHE SCHATTEMAN Raphael (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:49.95 198 pts

7 PIOCHAUD Gabriel (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:51.24 168 pts

8 DELECOLLE-BALY Leonce (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:51.89 153 pts

9 DERROUICHE Ahmed (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:53.51 120 pts

10 DE CONINCK Theo (2014) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:53.84 114 pts

11 ABOUSSENDAI Salman (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:55.32 88 pts

12 BOUCNEAU Maxence (2015) FRA MARCQ NATATION 00:56.16 75 pts

13 RAEPSAET DEVAERE Aodren (2017) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:59.96 28 pts
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Découv'Nat - 1ère Journée - VILLENEUVE-D'ASCQ (FRA)
Type : Compétitions Départementales diverses - NORD

Le Dimanche 19 Janvier 2025 - Bassin de : 25 m.
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50 Dos Messieurs - Séries (suite)
14 DANDOIS Hugo (2017) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:00.72 22 pts

15 JACQUEMART Mathis (2015) FRA LILLE UC NATATION 01:06.08 1 pts

16 MOULOUDJ Sacha (2014) FRA MARCQ NATATION 01:06.54 1 pts

--- VANHELST Theo (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DNS dec
--- CALLENS Thais (2016) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ DSQ

50 Brasse Messieurs - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 DUTILLEUL Evan (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:49.34 347 pts

2 BOIN Timothée (2014) FRA MARCQ NATATION 00:50.87 304 pts

3 LAGACHE Jules (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:53.59 234 pts

4 MEERT Romain (2014) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:53.78 229 pts

5 ZHANG Leo (2015) FRA MARCQ NATATION 00:55.26 195 pts

6 PIAT Gaspard (2016) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:57.78 144 pts

7 GUERTIT Abdellah (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:59.08 120 pts

8 DE CONINCK Theo (2014) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:01.23 86 pts

9 RHUNI Wacil (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:01.26 86 pts

10 DE BRUYCKER Yenzo (2016) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:01.52 82 pts

11 BERGHE SCHATTEMAN Raphael (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:03.52 56 pts

12 CALLENS Thais (2016) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:03.92 51 pts

13 DE LATTRE Antoine (2014) FRA LILLE UC NATATION 01:04.79 42 pts

14 DANDOIS Hugo (2017) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:17.10 1 pts

15 DRUON Jules (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:17.21 1 pts

25 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 MOHAMMED RABARahim (2014) FRA LILLE UC NATATION 00:20.74
2 JACQUEMART Mathis (2015) FRA LILLE UC NATATION 00:28.89

50 Papillon Messieurs - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 BOIN Timothée (2014) FRA MARCQ NATATION 00:43.30 280 pts

2 EL MALIHI Rayhan (2015) FRA LILLE UC NATATION 00:49.59 110 pts

3 ZHANG Leo (2015) FRA MARCQ NATATION 00:49.79 106 pts

4 DUTILLEUL Eden (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:50.32 95 pts

5 FANJAVA Eliot (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 00:55.73 19 pts

6 PRIEZ Gabriel (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:00.80 1 pts

7 TALEB Yassin (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:01.01 1 pts

8 FELOUKI Harun (2014) ALG AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 01:02.26 1 pts

200 4 Nages Messieurs - Séries   (Dimanche 19 Janvier 2025)

1 VIGIN PRUVOST Louis (2015) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 03:38.84 196 pts
50m : 00:50.18  (00:50.18) 100m : 01:43.31  (00:53.13) 150m : 02:49.19  (01:05.88) 200m : 03:38.84  (00:49.65)

2 GUERTIT Abdellah (2014) FRA AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 03:55.09 108 pts
50m : 00:55.77  (00:55.77) 100m : 01:53.20  (00:57.43) 150m : 03:04.64  (01:11.44) 200m : 03:55.09  (00:50.45)

3 MEERT Romain (2014) BEL AVAN VILLENEUVE-D'ASCQ 03:55.39 107 pts
50m : 00:52.70  (00:52.70) 100m : 02:01.76  (01:09.06) 150m : 03:03.45  (01:01.69) 200m : 03:55.39  (00:51.94)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

DSQ : Disqualifié   DNF : Abandon   DNS : Forfait   DNS dec : Forfait déclaré   Epr nc : Epreuve non courue 
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